平成20年7月1日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号
東 京 ビ ル デ ィ ン グ 20 階

産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名 執 行 役 員 倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表取締役 社長 廣 本 裕 一
問 合 せ 先 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 荻 久 保 直 志

ＴＥＬ．０３－５２９３－７０９１

新投資口発行及び投資口売出しの中止に関するお知らせ

産業ファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、最近の投資口市場の動向等諸般の情勢を勘

案し、平成20年6月12日開催の本投資法人役員会において決議いたしました公募による新投資口発行、投資口売出

し（オーバーアロットメントによる売出し）及び第三者割当による新投資口発行をいずれも中止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。
なお、上記に伴い、平成20年6月12日付でお知らせしました資産の取得は中止することとなりました。詳細は、

本日付「資産の取得の中止に関するお知らせ」をご参照下さい。